INDEX

Mane quoq; ros iacuit &c. Exod. 16. c. pa. 742
Mane quoq; ros iacuit per circuitum castrorum &c. Exod. 16. c. pa. 586. 587
Erat autem quasi pilotusum. Exod. 16. c. pagina 587. 588
Nullus relinquat ex eo usq; mane. Exod. 16. e. pagina 588
Colligebat mane singuli quantum sufficere poterat ad uescendum. Exod. 16. e. pa. 589
Ebullierunt ex eo uermes, & computruit &c. Exod. 16. e. pa. 541
Quumq; incaluisse sol, liquefiebat. Exo. 16. e. pagina 588
Erat autē mamma quasi semen coriandri altum &c. Exod. 16. g. pag. 588
Sume aureū uas unum, & mitte ibi māna. Exo. 16. g. pag. 545
Si quis hæc, uel illa fecerit, morte moriatur. Exod. 19. b. & 21. b. pa. 735
Ego sum Deus zelotes. Exod. 20. a. pag. 42
Visitās iniquitatē patrū in filios in tertiā &c. Exod. 20. a. pa. 50
Nō facies omne opus in eo. Exo. 20. b. pa. 192
Si emeris seruum Hebræum, sex annis seruiet tibi. Exod. 21. a. pa. 760
Deos non maledices. Exod. 22. d. pa. 128
Ecce ego mitto angelū meū. Exod. 23. c. pa. 57
Et multiplicetur in te bestia feræ. Exod. 23. d. pagina 75
Hoc est testamentum quod Deus disposuit ad uos. Exod. 24. b. pa. 572
Quæ hęc hęc in lacte matris sue. Exod. 23. c. & 24. a. pag. 55
Sub pedibus eius quæ. Exod. 24. c. pag. 39
Et facies propitiatorum ex auro mundo. Exo. 25. b. pag. 71
Facies & candelabrum ductile &c. Exod. 25. d. pagina 768. 769
Facies columnas quatuor, & bases earū uesties argento. Exod. 26. d. pag. 24
Circumculus &c. Exod. 28. c. pa. 10
Duas tabulas lapideas scriptas digito Dei. Exo. di 31. d. Deut. 9. b. pa. 39. 135. 136. 137
Cur domine irascitur furor t. Exod. 32. c. pagina 41. 44. 45
Dele me de libro quem scripsisti. Exod. 32. g. pagina 485. 486. 487
Loquebatur dominus Moysi facie ad faciem. Exod. 33. c. pa. 41
Est locus penes me, & stabis super petram. Exod. 33. d. pa. 504
Posteriora mea uidebis. Exod. 33. d. pa. 39
Faciem autē meam uidere non poteris. Exod. 33. l. pagina 38. 169
Præbuerunt armillas. Exod. 35. c. pa. 68
In cōstructione tabernaculi ut columnæ argenteæ interius starent. Paxilli ærei figi per circuitum iussu sunt &c. Exod. 38. c. pa. 702

EX LEVITICORVM LIB.

Diuidentes membrā caput, & omnia que ad

herent iccori &c. Leuit. 1. c. pa. 93
Detracta pelle hostiæ artus in frustra cōcidet. Leuit. 1. b. pa. 359
Sacrificiū cotū in libano. Leuit. 2. b. pa. 105
Si oblatio tua fuerit de sartagine similia conspersa oleo. Leuit. 2. b. pa. 754
Omne donum uictimæ uestræ salietur. Leuit. 2. d. pag. 749
Præcepto legis cauda hostiæ in sacrificio iubetur offerri &c. Leuit. 3. c. pag. 778
Offerat agnā de gregibus, uel capram. Leuit. 3. b. pag. 83. 56
Par turturū, aut duos pullos columbarū. Leuit. 5. b. & 12. d. Luc. 2. d. pa. 106
Et mictetur proximo suo sup deposito. Leuit. 6. a. pagina 127
Et femor alia linea sunt sup corpus eius. Leuit. 6. b. pagina 178
Ignis in altari semper ardebit. Leuit. 6. b. pagina 56. 392
In sartagine oleo cōspersa frigetur &c. Leuit. 6. c. pag. 347
Pectusculum segregationis, & trachiū oblationis manducabis &c. Leuit. 7. d. pa. 703
Cidari quoq; textit caput. Leuit. 8. b. pa. 93
Labrū quoq; cū basi sua sãctificauit oleo &c. Leuit. 8. b. pa. 768
Animal quod nō ruminat, immundū est. Leuit. 11. a. pa. 431
Per Moysen dicitur ut pisces qui pennulas nō habent, non edantur. Leuit. 11. b. pa. 713
Tomo in cuius carne, uel cute ortus fuerit diuersus color &c. Leuit. 13. a. pa. 470
Lauabit homo uestimenta sua. Leuit. 13. b. pagina 470
Vestis lanea, sue linea &c. Leuit. 13. f. pa. 472
Quisq; lauerit homo uestimēta sua &c. Leuit. 14. a. & b. pa. 473
Post hæc autem omnem pilum radet. Leuit. 14. l. pagina 83
Quod si pauper est &c. Leuit. 14. c. pa. 473
Si fuerit plaga lepræ in ædibus &c. Leuit. 14. e. & f. pagina 474
Super patre, & matre, & filiis nō polluetur &c. Leuit. 21. a. pa. 669
Si impetiginem in corpore &c. Leuit. 21. d. & 22. c. pag. 410
Et facietis de ea duodecim panes. Leuit. 24. a. pagina 155
Et inhabitabo in eis, & ambulabo. Leuit. 26. b. pagina 40
Et persequentur ex uobis quinq; centū. Leuit. 26. b. pag. 89
Nō abominabitur uos ani. m. Leuit. 26. c. pa. 43

EX NUMERORVM LIB.

Dan ad Aquilonem castrametatus est. Numeri 2. d. pagina 159
Nouacula non ascēdet super caput eius. Numeri 6. b. pagina 82. 83
Et ecce Mariam operuit cadens lepra quasi nix &c. Numeri 12. c. pa. 475

Mitte iūros, & cōsiderent terrā &c. Numeri 13. a. pa. 311
Quum ueneritis in terram quam ego dabo uobis &c. Numeri 13. c. pa. 548
Vas quod non habuerit operculum, nec ligaturam desuper &c. Numeri 19. c. pa. 676
Non dormiet donec comedat præadam, & sanguinē uulneratorū bibat. Numeri 23. d. pa. 733
Qui cadens apertos habet oculos. Numeri 24. a. pagina 504
Munera mea, data mea, hostias meas in od. su. obseruate &c. Numeri 28. a. pa. 187

EX DEUTERONOMIO.

Portauit te dñs Deus tuus &c. Deut. 1. c. pa. 37
Deus tuus, ignis cōsumens est &c. Deuter. 4. d. pagina 390
Deus noster ignis cōsumens est. Deuter. 4. f. pagina 391. 392. 393. 395
Audi Israël &c. Deuter. 6. a. pa. 422
Et in noie eius iurabis. Deut. 6. c. pa. 50
Lucos succidite. Deut. 7. a. pa. 17
Nō in solo pane uiuit homo. Deut. 8. a. pa. 734
Circūcidite præcor. ue. &c. Deut. 10. d. p. 520
Capream, & ceruum. Deut. 12. b. pa. 83
Dabo uobis pluuiam temporanciam, & ferotiam. Deut. 11. b. pa. 410
Tentat uos dñs Deus uester. Deut. 13. a. pa. 50
Non apparebis in conspectu meo uacuus &c. Deut. 16. d. pa. 609
Propbetan suscitabit dominus de fratribus uestris. Deut. 18. c. pa. 556
Oculum pro oc. den. pro den. Deut. 19. d. p. 404
Maledictus ois, qui pēdet in ligno &c. Deut. 21. d. pa. 744
Circūcidet unguis &c. Deut. 21. c. pa. 814
Non indues uestem ex lana linoq; contextam. Deut. 22. a. pa. 804
Nō induetur mul. ue. uir. &c. Deut. 22. a. p. 804
Mon iunges bouē, & asinum (uel non arabis in boue, & asino) Deut. 22. b. pag. 69
Si fuerit inter uos homo, qui nocturno pollutus sit somnio &c. Deut. 23. b. pa. 92
Nō alligabis os boui triturati. Deut. 25. a. p. 75
Si habitauerint fratres &c. suscitabit semē fratris sui. Deut. 25. a. pa. 244. 245
Attēde cœlū, & loquar. Deut. 32. a. pa. 86
Expectetur ut pluer. m. &c. Deut. 32. a. p. 664
Sicut aq̄la proteget nidū suū. Deut. 32. b. p. 60
Ignis exarsit in ira mea &c. Deut. 32. c. pa. 308
Gladius meus māducab. carnes. Deut. 32. f. p. 315
In dextera eius ignea lex. Deut. 33. a. pa. 484
Qui appropinquant pedibus eius. Deuter. 33. a. pagina 40
Ferrū, & as calciamētū eius. Deut. 33. d. pa. 185

EX IOSVE ET EX IVD. LIB.

Præparate uobis cibos ad uia. Iosue 1. c. pa. 92
Exploratores Israël recipiuntur a meretrice Raab. Iosue 2. a. pa. 623
Funiculus iste cocineus. Ios. 2. c. pa. 106
Circumcisi